

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Biznes laboratoryjny](#)

Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju

✘ Już po raz kolejny odbywa się konkurs "Krajowi Liderzy Innowacji i Rozwoju". Zgłoszenia do tegorocznej edycji można nadsyłać do 15 października 2012 r.

Rosnąca popularność tego konkursu wynika m.in. z faktu, że mogą w nim uczestniczyć nie tylko firmy. Również w otoczeniu gmin czy organizacji znajdują się jednostki chcące wdrażać przełomowe rozwiązania i działające z myślą o usprawnieniu swojej działalności. Czasami, jak się okazuje, nawet mała zmiana może przynieść doskonałe efekty w postaci oszczędności czy zwiększenia dochodów.

Organizatorzy konkursu wyrażają opinię, że o innowacjach mówi się zbyt mało, a przeciętny Polak zbyt często nie zdaje sobie sprawy z korzyści płynących z unowocześniania działalności gospodarczej. Nowoczesne technologie komunikacyjne, informacyjne, działania na rzecz wspierania badań i rozwoju, urozmaicenie oferty produktowej i usługowej - to wszystko może przyczynić się do zwiększenia konkurencyjności i przeciwdziałania kryzysowi.

Konkurs tradycyjnie składa się z dwóch edycji tj. regionalnej (16 województw) oraz edycji ogólnopolskiej, której wyniki zostaną ogłoszone w styczniu 2013 r. Więcej informacji na temat konkursu można znaleźć na stronie internetowej konkursu - dostępnej pod adresem

www.liderzyinnowacji.pl.

Źródło: www.inprona.pl

<http://laboratoria.net/biznes-i-przetargi/14854.html>

Informacje dnia: [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji](#) [Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób](#) [Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji](#) [Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób](#) [Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji](#) [Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób](#) [Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#)

Partnerzy